139 Nguyễn Ngọc Thùy Dương  CĐ Giáo dục mầm non 18A 118319001 0328060995 

140 Phạm Thị Tuyết Nhi CĐ Giáo dục mầm non 18A 118319040 0827629881 

141 Nguyễn Thị Mỹ Duyên CĐ Giáo dục mầm non 18A 118319009 0925247606 

142 Phạm Thị Trúc Giang CĐ Công nghệ May 19  019309003 0347531735 

Danh sách có 02 (hai) tập thể và 142 (một trăm bốn mươi hai) cá nhân./.